
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 469 

 
DETERMINAZIONE n.   147    Del  20.2.2013   

 
 
OGGETTO: Servizio di trasporto collettivo con carattere di continuità a favore di minori, adulti e 

disabili presso strutture di cura, istruzione, aggregative e/o riabilitazione. Nomina 
commissione di gara.  

 
L’anno Duemilatredici il giorno 20 del mese di    febbraio        

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 17 del 08.10.2012; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la propria determinazione a contrarre n.771 del 24.12.2012 con la quale veniva indetta 
procedura per l’affidamento dell’appalto del servizio di trasporto disabili presso strutture sanitarie 
riabilitative e socio educative diurne di cui al Piano di Zona dei Servizi Sociali 2011 – 2013 per i 
Comuni associati nell’Ambito Territoriale Sociale Ortonese n.28, con il sistema del cottimo fiduciario, 
con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ex art.83 D.Lgs. n.163/2006, rivolta a 
soggetti appartenenti al Terzo Settore come previsto dall’art. 2 del D.P.C.M. del 30/3/2001 “Atto di 
indirizzo e coordinamento sui sistemi di affidamento dei servizi alla persona ai sensi dell’art. 5 della 
L. 8 novembre 2000, n. 328”, che, in forma singola o di raggruppamento temporaneo, fossero stati 
interessati a partecipare; 
VISTA la propria determina n.76 in data 29.1.2013 con al quale veniva dato avvio alle procedure per 
l’affidamento dell’appalto del servizio di che trattasi con contestuale approvazione della 
documentazione allegata costituita da: lettera di invito, capitolato speciale di appalto, disciplinare di 
gara e relativi allegati e contestualmente veniva nominata della commissione di gara; 
VISTA la propria determina n.100 in data 4.2.2013 con la quale. a norma dell’art.84 del D.Lgs. 
n.163/2006, veniva revocata la nomina della commissione per la gara che occupa così come 
effettuato al punto 5 della determina n.76 del 29.1.2013; 
VISTO il D.Lgs.n.163 del 12 aprile 2006 e in particolare l’art.84 che prevede che la nomina dei 
commissari e la costituzione della commissione devono avvenire dopo la scadenza del termine fisato 
per la presentazione delle offerte, termine nella fattispecie previsto per le ore 12,00 del 19.2.2013; 
RITENUTO dover provvedere alla nomina della commissione per la gara che occupa essendo 
spirato il termine per la presentazione delle offerte; 
VISTO il vigente Regolamento per la Disciplina dei Contratti; 
VISTO l’art.42 del D.Lvo 267/2000; 
   
 

DETERMINA 
 

 
di nominare la commissione per la gara di cui all’oggetto così come segue: 

- dott. Domenico Galanti – Dirigente Settore Servizi Sociali Culturali e Tempo Libero – 
Presidente;  

-  dott. Mariella Colaiezzi – Dirigente del Settore Servizi Finanziari del Comune di Ortona. – 
membro; 

- sig. Savone Antonio –  istruttore direttivo socio educativo – responsabile ufficio di piano 
E.A.S. n.28 “Ortonese” - membro segretario.- 

 
Il Compilatore 

(G.D.) 
 

 
IL DIRIGENTE del  SETTORE 

Servizi sociali, Culturali, Tempo Libero 
(Dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

SETTORE 
Servizi  Sociali Culturali  

e Tempo Libero 


